
UCHWAŁA NR VI/54/11  

RADY MIASTA MYSŁOWICE  

z dnia 27 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/702/08 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 listopada 2008r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru, 

określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Mysłowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/

oraz art. 19 pkt 1 l i t .  a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach

lokalnych1) /tekst jedn. z 2010r. Dz.U. Nr 95, poz. 613 z późn.zm./ 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale XXXII/702/08 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie określenia

wysokości stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru, określenia inkasentów oraz wysokości

wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Mysłowice, zmienionej Uchwał ą  Nr XXXIV/722/08 Rady

Miasta Mysłowice z dnia 30 grudnia 2008r. oraz Uchwałą  Nr LXXX/1179/10 Rady Miasta Mysłowice

z dnia 28 października 2010r., wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życ ie  po  upły w i e  1 4  d n i  o d  j e j  o głoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

1) § 2 ust.  2  l i t .  a otrzymuje brzmienie: „na terenie targowiska zlokalizowanego przy ulicy

Sosnowieckiej - Pani Irena Kowalczyk.” 

2) § 3 lit. a otrzymuje następujące brzmienie: „30% wartości pobranej opłaty - dla inkasenta, o którym

mowa w § 2 ust. 2 lit. a.” 

I Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Mysłowice  

 

Bernard Pastuszka 

 

ID: LPHEY-XECBU-OLYTS-DOSIJ-ABKQP. Podpisany. Strona 1 / 1


